СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Угуйского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать вторая сессия)

от 28.11. 2019г.                                                                                    № 168

О внесении изменений в решение Совета депутатов Угуйского сельсовета от 20.05.2014г № 158 «О муниципальном дорожном фонде Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области».

В целях приведение  в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации решение Совета депутатов Угуйского сельсовета от20.05.2014г № 158 «О муниципальном дорожном фонде Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  Уставом поселения, Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Угуйского сельсовета от 20.05.2014г         № 158 «О муниципальном дорожном фонде Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» (далее- Решение):
1.1. подпункты 4) и 8) пункта 3 Решения изложить в новой редакции:
4) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, подлежащих зачислению в местный бюджет;
8) иных поступлений в местный бюджет, утвержденных решением представительного органа муниципального образования, предусматривающим создание муниципального дорожного фонда.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте местной администрации (uguy. nso.ru)  в сети «Интернет».

Глава Угуйского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области ________ Шуньков А.В.
[bookmark: _GoBack]